



SFTS Ejendomme ApS

Sædding Strandvej 194
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36470526

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2022

Søren Frederik Thoft Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SFTS Ejendomme ApS
Sædding Strandvej 194
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36470526
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Søren Frederik Thoft Simonsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at eje, udleje og administrere fast ejendom samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat resulterede i et overskud på 876 t.kr. i forhold til et overskud på 603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.718.577	1.344.505
Af- og nedskrivninger		(566.181)	(566.181)
Driftsresultat		1.152.396	778.324
Andre finansielle omkostninger	1	(29.454)	(5.507)
Resultat før skat		1.122.942	772.817
Skat af årets resultat	2	(247.000)	(170.000)
Årets resultat		875.942	602.817
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.500.000
Overført resultat		(124.058)	(1.897.183)
Resultatdisponering		875.942	602.817

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		12.024.302	12.590.483
Materielle aktiver	3	12.024.302	12.590.483
Anlægsaktiver		12.024.302	12.590.483
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.625	114.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.618	0
Andre tilgodehavender		0	175.018
Tilgodehavender		117.243	289.768
Likvide beholdninger		2.182.455	3.222.916
Omsætningsaktiver		2.299.698	3.512.684
Aktiver		14.324.000	16.103.167

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		11.148.837	11.272.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.500.000
Egenkapital		13.148.837	14.772.895
Udskudt skat		187.000	193.000
Hensatte forpligtelser		187.000	193.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	246.868
Gæld til tilknyttede virksomheder		401.183	259.455
Skyldige sambeskatningsbidrag		253.000	175.000
Anden gæld		223.830	364.149
Periodeafgrænsningsposter		78.900	91.800
Kortfristede gældsforpligtelser		988.163	1.137.272
Gældsforpligtelser		988.163	1.137.272
Passiver		14.324.000	16.103.167
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	11.272.895	2.500.000	14.772.895
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(124.058)	1.000.000	875.942
Egenkapital ultimo	1.000.000	11.148.837	1.000.000	13.148.837

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.985	872
Renteomkostninger i øvrigt	19.469	4.635
	29.454	5.507

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	253.000	175.000
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(5.000)
	247.000	170.000

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	15.560.120
Kostpris ultimo	15.560.120
Af- og nedskrivninger primo	(2.969.637)
Årets afskrivninger	(566.181)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.535.818)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.024.302

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SFTS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste og største koncern:

SFTS Holding ApS, Esbjerg
